開邦中・高Ｐ第２５号

令和５年７月２１日

保護者 各位

       沖縄県立開邦中学校・開邦高等学校

        ＰＴＡ会長（中学） 小橋川さつき

        ＰＴＡ会長（高校） 関戸 塩

校長(顧問)  渡久平 元一

（ 公 印 省 略 ）

第 1 回 親子で学ぶ卒業生との進路ワークショップのご案内

日頃より会員の皆様には、ＰＴＡ活動へご参加ご協力いただき感謝申し上げます。

進路指導部では、8 月の夏休み特別企画として中学・高校保護者・生徒を対象とした進路ワークショップを開催いた

します。

今回、保護者向けの卒業生による講演会も企画しており、全保護者にとって今後参考となる話が聴けると考えてお

ります。

参加希望の方は、下記の Google 参加申込フォームからお申し込み下さい。

今後ともＰＴＡ活動へのご参加ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

【日時】8/20(日) 9:30～11:30(最大 12:00 まで)

【内容】「 第 1 回 親子で学ぶ卒業生との進路ワークショップ」

【対象】中学・高校全学年の保護者対象及び生徒（生徒のみの参加はできません）

【参加予定卒業生】東大文系、東大理系、京大文系、琉大医学部を含む国立大学医学部等を予定

【場所】学校（教室は未定⇒ 8/14 前後にメールにて連絡いたします。）

【会場定員】80 組

（保護者のみの参加 OK だが生徒のみの参加は NG、お子さん 2 名以上の場合は親子 3 名以上で参加可）

（申込多数の場合は、抽選等により決定する場合があります。）

【申込締切】7/31(月) 21:00

（参加の可否を含めた詳細については、8/14 前後にメールにて連絡いたします。）

【お問い合わせ】098-889-1715 又は kaiho-pta@outlook.jp （PTA 事務：タマキ）

右側の Google フォームから「参加申し込み」をお願いします⇒

  または、以下のアドレスからもアクセス可能です

https://forms.gle/Gmwim9XZFZ5djRv49

Google フォーム

申込ＱＲコード

mailto:kaiho-pta@outlook.jp